

Boleto Ref NF: 62184

Comprovante de Entrega

Beneficiário DISMAFE FERRAMENTAS CNPJ: 82028002000153			Agência/Código Beneficiário 2755-3/00012969-0	Vencimento 25/03/2024
Pagador DGX TERCEIRIZAÇÃO LTDA - ME			Número do Documento 0010072303	Nosso Número 28296970010072303
Espécie RS	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 818,33	(-) Desconto
Recebido por:			(+) Outros Acréscimos	(=) Valor Cobrado

Corte Aqui

DISMAFE

FERRAMENTAS

DGX TERCEIRIZAÇÃO LTDA - ME
20596423000123. RUA CAETES, 192.
MATARAZZO. LONDRINA. PR. 86026-410

Recibo do Pagador

Beneficiário DISMAFE FERRAMENTAS CNPJ: 82028002000153			Agência/Código Beneficiário 2755-3/00012969-0	Vencimento 25/03/2024
Pagador DGX TERCEIRIZAÇÃO LTDA - ME 20596423000123			Número do Documento 0010072303	Nosso Número 28296970010072303
Espécie RS	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 818,33	(-) Desconto
Demonstrativo:			(+) Outros Acréscimos	(=) Valor Cobrado

Boleto Ref NF: 62184

Autenticação Mecânica

Corte Aqui

BANCO DO BRASIL

| 001-9 |

00190.00009 02829.697008 10072.303174 5 96660000081833

Local de Pagamento Até o vencimento pagável em qualquer banco do sistema de compensação					Vencimento 25/03/2024
Cedente DISMAFE FERRAMENTAS CNPJ: 82.028.002/0001-53					Agência/Código Cedente 2755-3/00012969-0
Data Documento 31/10/2023	Número do Documento 0010072303	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data Processamento 31/10/2023	Nosso Número 28296970010072303
Uso do Banco	Carteira 17/035	Espécie RS	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 818,33
Instruções (texto de responsabilidade do cedente) Após o Vencimento Cobrar Juros de R\$1,64 ao Dia Protestar após 5 dias DISMAFE FERRAMENTAS - DUQUE Data Venda: 31/10/2023 Venda: 192502 Parcela: 5 NF: 62184 Ref Ordem: 118272					(-) Desconto
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Sacado DGX TERCEIRIZAÇÃO LTDA - ME RUA CAETES, 192 MATARAZZO LONDRINA PR 86026-410					CNPJ: 20.596.423/0001-23
Sacador/Avalista					Ficha de Compensação

Autenticação Mecânica



Nº: 000 062 184
Série: 1

Data do Recebimento Identificação e Assinatura do Recebedor

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



DISMAFE FERRAMENTAS LTDA
Av. Duque de Caxias, 3240, Centro
LONDRINA - PR - 86010-190
(43)33213300/ - vendas@dismafe.com

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA 1
1-SAÍDA 1
Nº 000 062 184
Série 1
Folha 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

4123 1082 0280 0200 0153 5500 1000 0621 8410 1306 7913

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230288667584

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

60121412-10

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82028002000153

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME

CNPJ / CPF

20596423000123

DATA DA EMISSÃO

31/10/2023

ENDEREÇO
RUA CAETES, 192

BAIRRO
MATARAZZO

CEP

86026-410

DATA DA SAÍDA

31/10/2023

MUNICÍPIO
LONDRINA

UF

PR

FONE / FAX

(43)33213745

INSCRIÇÃO EST.

HORA DA SAÍDA

15:07:57

FATURA / DUPLICAT/

1	25/11/2023	818,33	2	25/12/2023	818,33	3	25/01/2024	818,33	4	25/02/2024	818,33	5	25/03/2024	818,33
6	25/04/2024	818,35												

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR TOTAL DOS PRODUTO:
206,00	39,14	0,00	0,00	4910,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IP
0,00		0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOT/
				4910,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ
	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	9			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
12	VOLUME(S)			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITA	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4060833018210	ALIC. UNIVERSAL - R28301200 - 3301821	82032010	060	5405	UN	2	52,0000	104,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891265121844	ARCO DE SERRA C/ LAMINA 12" - K140	82021000	060	5405	UN	2	48,0000	96,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7896590601023	CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA 05 GA	73269090	000	5102	UN	2	103,0000	206,00	206,00	39,14	0,00	19	0
7891504362106	CHAVE DE FENDA GEDORE 5/16" X 10" CRV - 3	82054000	060	5405	UN	2	20,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891504363202	CHAVE PHILLIPS GEDORE 1/4" X 06" - 30421460	82054000	060	5405	UN	2	19,0000	38,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0885911219334	DWD502-B2 - FURAD. DE IMP. 1/2" 710W 220V I	84672100	060	5405	UN	2	450,0000	900,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891117014348	ENXADA METALICA LARGA 214/15 CABO MAI	82013000	060	5405	UN	2	45,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7897451463279	ESPATULA 08CM - 60327	82055900	060	5405	UN	2	24,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0	0
6912831058782	ESTILETE 18MM - 4017	82119390	060	5405	UN	2	28,0000	56,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5035048541036	JOGO B+D 27 PCS - A7235-XJ	82079000	060	5405	UN	2	139,0000	278,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891374106114	LAVADORA K4 POWER 220V KARCHER - 19945	84243010	060	5405	UN	1	1460,0000	1460,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0000000015474	MARRETA 0,50KG AGR C/ CABO - 3506	82019000	060	5405	UN	2	20,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7898032494453	MARTELO DE UNHA 29MM - 100092	82052000	060	5405	UN	2	54,0000	108,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7898032493456	PA AJUNT. QUADRAD. LEVE C/ CABO STAND	82011000	060	5405	UN	2	43,0000	86,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Ref O S nº118272
Vendedor: 13 - FERNANDO | CLI DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME
Trib Aprox R\$1008,45 (20,54%) , R\$456,17 Federal e R\$552,28 Estadual Fonte: IBPT Chave: Ar5Fr7

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DISMAFE**FERRAMENTAS**DISMAFE FERRAMENTAS LTDA
Av. Duque de Caxias, 3240, Centro
LONDRINA - PR - 86010-190
(43)33213300/ - vendas@dismafe.com**DANFE**
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 000 062 184

Série 1

Folha 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

4123 1082 0280 0200 0153 5500 1000 0621 8410 1306 7913

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230288667584

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

60121412-10

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82028002000153

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME

ENDEREÇO

RUA CAETES, 192

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF
PRBAIRRO
MATARAZZO

FONE / FAX

(43)33213745

CNPJ / CPF

20596423000123

CEP

86026-410

INSCRIÇÃO EST.

DATA DA EMISSÃO

31/10/2023

DATA DA SAÍDA

31/10/2023

HORA DA SAÍDA

15:07:57

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITA	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
0885911763769	SCD711CIK-BR - PARAF. FURAD. IMP. 1/2" A Bz	84672992	060	5405	UN	2	650,0000	1300,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891645034108	TRENA DE ACO 5M C/ TRAVA - L-516CME	90178090	060	5405	UN	2	30,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0	0